Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «11 » февраля 2022г.				с. Маганск				№ 5

Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде

В соответствии с частью 1 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 г. № 2113-р (в редакции от 02.06.2021 г.), руководствуюсь Уставом Маганского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановление Главы администрации Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края от 12.09.2011 г. № 67 «Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде».
2. Утвердить сводный перечень муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде согласно приложению к Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета								А.Г. Ларионов

Приложение № 1 к  Постановлению
№ 5 от 11.02.2022 г.

Сводный перечень
муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде

[bookmark: _GoBack]
1. Муниципальная услуга «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, выписки из похозяйственной книги и иных документов, содержащих аналогичные сведения)»

2. Муниципальная услуга «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

3. Муниципальная услуга «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в  государственной или муниципальной собственности»

4. Муниципальная услуга «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества субъекта  Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества»

5. Муниципальная услуга «Предоставление жилого помещения по  договору социального найма или в собственность бесплатно»

6. Муниципальная услуга «Принятие на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

7. Муниципальная услуга «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»